PAGE
3

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 15.02.2017
	                                                        № 700

	О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области  от 10.03.2015 № 1129

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003        №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона  от 08.11.2007             № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16, постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области   от10.10.2014 №6978  «О порядке учета и формирования перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:

	1.   Внести изменения в  Перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.03.2015  №1129 (в редакции постановлений от 18.02.2016 №678 и от 21.11.2016 № 5467),  согласно приложению к настоящему постановлению.

            2.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор                    (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                                          А.В.Киселев

	Н.О. Бирон

9-02-45

Приложение

 к постановлению администрации

городского округа г. Бор

                                                                                                                                          от 15.02.2017 № 700
Изменения в перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории

городского округа город Бор Нижегородской области, утверждённый постановлением от 10.03.2015 №1129

 (в редакции постановлений от18.02.2016 №678, от 21.11.2016 №5467)

	№
	Наименование дороги
	Протяженность дорог (улиц) общего пользования местного значения
	Идентификационный
номер автомобильной дороги

	км
	По типу покрытия

	с твердым покрытием
	из грунтов,
км

	Всего
	из них:

	км
	Асфальтобетонные, цементобетонные,

км
	Из щебня и гравия,

булыжные,

км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

1. В разделе 2. Кантауровский сельсовет:

       1.1 изложить в следующей редакции.
	2.58
	ул. Луговая
	0.4

	-
	0.4
	22-211-824 ОП МП 58

	Итого (по 2 разделу)
	124.81
	32.06
	24.33
	7.73
	93.25

1.2.Дополнить следующими  позициями:

	2.101
	ул. 1 Луговая
	0.51
	0.51

	0.51
	22-211-824 ОП МП 126

	2.102
	ул. 2 Луговая
	0.61

	0.61
	22-211-824 ОП МП 127

	2.103
	ул. 3 Луговая
	0.54

	0.54
	22-211-824 ОП МП 128

	2.104
	ул. 4 Луговая

	0.42

	0.42
	22-211-824 ОП МП 129

	2.105
	ул. 5 Луговая

	0.50

	0.50
	22-211-824 ОП МП 130

	2.106
	Подъездная дорога к ул. Луговым

	1,3
	0.5

	0.8
	22-211-824 ОП МП 131

                   2.  В разделе 4. Линдовский  сельсовет,  позицию 4.22 изложить в следующей редакции.

	    4.22
	с. Линда, в том числе:
	17.453
	5.325
	5.325
	-
	12.128
	22-211-832 ОП МП 22

	    4.22.1
	ул. Дальняя
	272
	-
	-
	-
	272
	22-211-832 ОП МП 22.1

	   4.22.2
	ул. Строительная
	330
	-
	-
	-
	330
	22-211-832 ОП МП 22.2

	   4.22.3
	ул. Приозерная
	480
	-
	-
	-
	480
	22-211-832 ОП МП 22.3

	   4.22.4
	 ул. Молодежная
	500
	-
	-
	-
	500
	22-211-832 ОП МП 22.4

	   4.22.5
	ул. Тихая
	500
	-
	-
	-
	500
	22-211-832 ОП МП 22.5

	   4.22.6
	ул. Садовая
	460
	460
	460
	-
	-
	22-211-832 ОП МП 22.6

	   4.22.7
	пер. Медицинский
	170

	-
	170
	22-211-832 ОП МП 22.7

	   4.22.8
	ул. Школьная
	3300
	3300
	3300
	-
	-
	22-211-832 ОП МП 22.8

	   4.22.9
	ул. Свердлова
	970
	-
	-
	-
	970
	22-211-832 ОП МП 22.9

	   4.22.10
	ул. Мичурина
	390
	-
	-
	-
	390
	22-211-832 ОП МП 22.10

	   4.22.11
	ул. Мира
	830
	-
	-
	-
	830
	22-211-832 ОП МП 22.11

	   4.22.12
	 ул. Тракторная
	820
	-
	-
	-
	820
	22-211-832 ОП МП 22.12

	   4.22.13
	ул. Тимирязева
	416
	-
	-
	-
	416
	22-211-832 ОП МП 22.13

	   4.22.14
	ул. Луговая
	520
	--
	-
	-
	520
	22-211-832 ОП МП 22.14

	   4.22.15
	ул. Чкалова
	1150
	-
	-
	-
	1150
	22-211-832 ОП МП 22.15

	   4.22.16
	ул. Калинина
	640
	640
	640
	-
	-
	22-211-832 ОП МП 22.16

	   4.22.17
	ул. Кирова
	220
	-
	-
	-
	220
	22-211-832 ОП МП 22.17

	   4.22.18
	ул. Победа
	625
	625
	625
	-
	-
	22-211-832 ОП МП 22.18

	   4.22.19
	ул. М.Горького
	600
	-
	-
	-
	600
	22-211-832 ОП МП 22.19

	   4.22.20
	ул. Комсомольская
	700
	-
	-
	-
	700
	22-211-832 ОП МП 22.20

	   4.22.21
	ул. Новая
	400
	-
	-
	-
	400
	22-211-832 ОП МП 22.21

	   4.22.22
	 ул. Малая Школьная
	300
	300
	300
	-
	-
	22-211-832 ОП МП 22.22

	   4.22.23
	 ул. Северная
	800
	-
	-
	-
	800
	22-211-832 ОП МП 22.23

	   4.22.24
	 ул. Полевая
	510
	-
	-
	-
	510
	22-211-832 ОП МП 22.24

	   4.22.25
	ул. Красноармейская
	920
	-
	-
	-
	920
	22-211-832 ОП МП 22.25

	   4.22.26
	ул. Первомайская
	630
	-
	-
	-
	630
	22-211-832 ОП МП 22.26

	Итого (по 4 разделу)
	186.027
	13.199
	11.899
	1.3
	172.828

                   3. Раздел 7. Редькинский сельсовет, позиции 7.1,7.2,7.3,7.5,7.8,7.9,7.11,7.28,7.34  изложить в следующей  редакции.

	7.1
	д. Елевая, в том числе:
	3.232
	0.080
	-
	0.080
	3.152
	22-211-848 ОП МП 1

	7.1.1
	Дорога по д.Елевая
	1.835

	1.835
	22-211-848 ОП МП 1.1

	7.1.2
	ул. Лавандовая
	0.199
	-
	-
	-
	0.199
	22-211-848 ОП МП 1.2

	7.1.3
	ул. Вересковая
	0.293
	-
	-
	-
	0.293
	22-211-848 ОП МП 1.3

	7.1.4
	ул. Маковая
	0.385
	-
	-
	-
	0.385
	22-211-848 ОП МП 1.4

	7.1.5
	ул. Фиалковая
	0.520
	-
	-
	-
	0.520
	22-211-848 ОП МП 1.5

	7.2
	д. Владимирово, в том числе:
	5.329
	0.520
	0.400
	0.120
	4.809
	22-211-848 ОП МП 2

	7.2.1
	Дорога по д. Владимирово
	3.380

	3.380
	22-211-848 ОП МП 2.1

	7.2.2
	ул. Новая
	0.792
	0.400
	0.400
	-
	0.392
	22-211-848 ОП МП 2.2

	7.2.3
	ул. Молодёжная
	1.157
	-
	-
	-
	1.157
	22-211-848 ОП МП 2.3

	7.3
	д. Овечкино, в том числе:
	4.611
	0.635
	0.635
	-
	3.976
	22-211-848 ОП МП 3

	7.3.1
	Дорога по д. Овечкино
	3.015
	0.635
	0.635
	-
	2.380
	22-211-848 ОП МП 3.1

	7.3.2
	ул. Военкома Данилова
	0.804
	-
	-
	-
	0.804
	22-211-848 ОП МП 3.2

	7.3.3
	ул. Лётчика Власова
	0.792
	-
	-
	-
	0.792
	22-211-848 ОП МП 3.3

	7.5
	д. Пичугино, в том числе:
	2.380
	0.120
	-
	0.120
	2.260
	22-211-848 ОП МП 5

	7.5.1
	Дорога по д.Пичугино
	1.280

	1.280
	22-211-848 ОП МП 5.1

	7.5.2
	ул. Луговая
	0.610

	0.610
	22-211-848 ОП МП 5.2

	7.5.3
	ул.Лесная
	0.490

	0.490
	22-211-848 ОП МП 5.3

	7.8
	д. Колобово, в том числе:
	3.694
	-
	-
	-
	3.694
	22-211-848 ОП МП 8

	7.8.1
	Дорога по д.Колобово
	1.525

	1.525
	22-211-848 ОП МП 8.1

	7.8.2
	ул. Берёзовая
	0.845
	-
	-
	-
	0.845
	22-211-848 ОП МП 8.2

	7.8.3
	ул. Кленовая
	0.853
	-
	-
	-
	0.853
	22-211-848 ОП МП 8.3

	7.8.4
	ул. Сосновая
	0.471
	-
	-
	-
	0.471
	22-211-848 ОП МП 8.4

	7.9
	с. Редькино
	6.875
	4.970
	2.680
	2.290
	1.905
	22-211-848 ОП МП 9

	7.9.1
	Дорога по д.Редькино
	4.970
	4.970
	2.680
	2.290
	-
	22-211-848 ОП МП 9.1

	7.9.2
	ул. Заречная
	0.850
	-
	-
	-
	0.850
	22-211-848 ОП МП 9.2

	7.9.3
	ул. 1-ая Заречная
	0.370
	-
	-
	-
	0.370
	22-211-848 ОП МП 9.3

	7.9.4
	ул. 2-ая Заречная
	0.325
	-
	-
	-
	0.325
	22-211-848 ОП МП 9.4

	7.9.5
	ул. 3-ая Заречная
	0.360
	-
	-
	-
	0.360
	22-211-848 ОП МП 9.5

	7.11
	д. Тушнино
	5.236
	0.750
	-
	0.750
	4.486
	22-211-848 ОП МП 11

	7.11.1
	Дорога по д. Тушнино
	3.170
	0.750
	-
	0.750
	2.420
	22-211-848 ОП МП 11.1

	 7.11.2
	ул. Степная
	0.700
	-
	-
	-
	0.700
	22-211-848 ОП МП 11.2

	 7.11.3
	ул. Залесская
	0.425
	-
	-
	-
	0.425
	22-211-848 ОП МП 11.3

	 7.11.4
	ул.Дальняя
	0.444
	-
	-
	-
	0.444
	22-211-848 ОП МП 11.4

	 7.11.5
	1-ая линия
	0.497
	-
	-
	-
	0.497
	22-211-848 ОП МП 11.5

	7.28
	д. Ватома
	5.759
	-
	-
	-
	5.759
	22-211-848 ОП МП 28

	7.28.1
	Дорога по д. д. Ватома
	3.360

	3.360
	22-211-848 ОП МП 28.1

	7.28.2
	ул. Заречная
	1.744
	-
	-
	-
	1.744
	22-211-848 ОП МП 28.2

	7.28.3
	ул. Казанская
	0.655
	-
	-
	-
	0.655
	22-211-848 ОП МП 28.3

	7.34
	д. Ваганьково
	3.713
	-
	-
	-
	3.713
	22-211-848 ОП МП 34

	7.34.1
	Дорога по д. Ваганьково
	2.890

	2.890
	22-211-848 ОП МП 34.1

	7.34.2
	ул. Новая
	0.347
	-
	-
	-
	0.347
	22-211-848 ОП МП 34.2

	7.34.3
	ул. Лесная
	0.476
	-
	-
	-
	0.476
	22-211-848 ОП МП 34.3

	Итого (по 7 разделу)
	90.369
	8.475
	5.025
	3.45
	81.324

                4. Раздел 8. Ситниковский сельсовет, позицию 8.1  изложить в следующей  редакции:
	8.1.
	п. Железнодорожный, в т.ч.
	15.21
	5.11
	3.51
	1.6
	10.1
	22-211-857 ОП МП 1

                                                                                                              ___________________________________________
PAGE